[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.07.2014 № 228
Об удалении дерева (ель) в парковой зоне

Северного путепровода

Руководствуясь  статьей  30   Закона  Украины  «О  местном  самоуправлении  в  Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Украины « Об утверждении Порядка удаления деревьев, кустов, газонов и цветников в населенных пунктах» от 01.08.2006 № 1045  (с изменениями), на основании акта обследования зеленых насаждений, которое подлежит удалению комиссии по обследованию зеленых насаждений, созданной решением исполкома городского совета от 15.08.2012 № 406 «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений»  (с изменениями от 21.11.2012 № 590), исполком городского совета

РЕШИЛ:
1. Коммунальному предприятию «Служба единого заказчика Константиновского городского совета» (Гонтаренко):

1.1. Произвести снос дерева (ель) в парковой зоне Северного путепровода.

1.2. Древесину срубленного дерева принять по акту приема материалов. Копию акта приема материалов предоставить в управление коммунального хозяйства (Заварзин).

1.3. Древесину срубленного дерева (ель) оприходовать на бухгалтерском учете.

1.4. Работы выполнять при условии соблюдения требований природоохранного законодательства, с соблюдением правил охраны труда.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.

Первый заместитель городского головы                                                                  Н.Н.Тихая